
1

SEČU RITAS

SECURITAS ČR s.r.o.
Pod Pekárnami 878/2
190 00 Praha 9

Strana z 1

Věc: oznámení o fúzi

Vážení obchodní partneň,

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnosti:

SECURITAS ČR s.r.o., se sldlem Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany,
ldentihkační číslo 438 72 026, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 5009, jakožto nástupnická 8poIečno8t,

Agency of Security FENIX, a.s., se sídlem Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany,
ldentifikačnl člslo 257 20 589, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 5698, jakožto zanikajÍcÍ společnost

a DORA Security a.s., se sídlem úl. jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most,
ldentifikační číslo 254 10 351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1245, jakožto zanikající společnost,

přijaly záměr realizovat ke dni 1. 1. 2013 vnitrostátní fúzi sloučenfm, v jejímž důsledku dojde
k zániku společností Agency of Security FENIX, a.s., a DORA Security a.s. Nástupnickou
společností, na kterou k rozhodnému dni fúze, tj. ke dni 1. 1. 2013, přejde veškerý majetek a
veškeré závazky zanikajících společnosti a která bude dále pokračovat v podnikatelské činnosti,
se stane společnost SECURITAS ČR s.r.o.

V důsledku fúze budou všechny obchodní aktivity společností Agency of Security FENIX, a.s. a
DORA Security as. ukončeny ke dni 31. 12. 2012 s tím, že od 1. 1. 2013 všechna práva,
povinnosti a závazky zanikajlclch společnosti automaticky, v souladu s legislativou, přéjdou na
nástupnickou společnost SECURITAS ČR s.r.o, a není proto nutné činit Jakékoli další úpravy
vzájemných obchodních vztahů.

,_ ~~"

SECUR/TAS ČR s.r.o.
Pod pekárnami 878/2
190 00 Praha 9

1elefon
F"ax

7

S pozdravem

h

Michal Kun
jednatel spole osti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měcbkým soudem v Praze, odCil C. vložka 5009
lČ 43872026


